

ANEXO

Puesto de trabajo	Número	Localidad	Grupo	Nivel complemento de destino	Cumplimiento específico (en miles)
SUBSECRETARÍA <i>Gabinete Técnico</i>					
Consejero técnico	1	Madrid	A	28	929
DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS <i>Subdirección General de Personal Laboral</i>					
Subdirector general	1	Madrid	A	30	1.727
ORGANISMOS AUTONOMOS					
CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL NORTE DE ESPAÑA					
Secretario/a Director general	1	Oviedo	C o D	16	164

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA

5029 *ORDEN de 1 de febrero de 1988 por la que se eleva a definitiva la lista general provisional de Profesores aprobados en el concurso-oposición para ingreso en el Cuerpo de Profesores de Educación General Básica, convocado de acuerdo con la Orden de 21 de marzo de 1985.*

Finalizado el plazo de reclamaciones contra la Orden de 16 de agosto de 1986 («Boletín Oficial del Estado» de 1 y 2 de septiembre) por la que se hizo pública la lista provisional de Profesores aprobados en el concurso-oposición para ingreso en el Cuerpo de Profesores de Educación General Básica, convocado de acuerdo con la Orden de 21 de marzo de 1985 («Boletín Oficial del Estado» del 29) y en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 35 del Estatuto del Magisterio Nacional,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.-Proceder a la rectificación de la lista de referencia como consecuencia de la admisión de las reclamaciones presentadas por los interesados y de la subsanación de los errores detectados por los órganos de administración correspondientes, en la forma que a continuación se indica:

Número 85200067. Doña Pilar Garcés Rodríguez.-Tiempo de servicios, donde dice: «02-04-27», debe decir: «08-07-20». Número de promoción debe decir: «85200865 bis».

Número 85200108. Don Bernardo Rodríguez García.-Tiempo de servicios, donde dice: «06-08-22», debe decir: «06-03-16».

Número 85200193. Don Santiago Palacios Blanco.-Fecha de nacimiento, donde dice: «08-01-55», debe decir: «08-01-54».

Número 85200202. Don Francisco Rebollo Espada.-Número de Registro de Personal, donde dice: «4263425013A0517», debe decir: «426342502A0517».

Número 85200231. Doña Pilar Elva Suárez.-Primer apellido, donde dice: «Elva», debe decir: «Elua».

Número 85200238. Doña Amparo Álvarez Juarranz.-Nombre, donde dice: «M. Amparo», debe decir: «Amparo».

Número 85200327. Doña María José Lillo Llorente.-Tiempo de servicios, donde dice: «06-08-21», debe decir: «06-08-23».

Número 85200329. Doña Antonia Morello Bahilo.-Segundo apellido, donde dice: «Bahillo», debe decir: «Bahilo».

Número 85200449. Doña Rosa Inmaculada Llanos Pitarch.-Número de Registro de Personal, donde dice: «7378243713A0517», debe decir: «7338243724A0517».

Número 85200487. Doña María del Pilar Corvillo Repullo.-Segundo apellido, donde dice: «Repollo», debe decir: «Repullo».

Número 85200560. Doña Encarnación Lara Castro.-Tiempo de servicios, donde dice: «10-08-12», debe decir: «07-06-04». Número de promoción debe decir: «85200561 bis».

Número 85200772. Don Juan Fernando Curbelo Hernández.-Nombre, donde dice: «Juan Francisco», debe decir: «Juan Fernando».

Número 85200795. Don Luciano González García.-Tiempo de servicios, donde dice: «01-02-28», debe decir: «03-05-21». Número de promoción debe decir: «85200789 bis».

Número 85200912. Doña María Dolores Álvarez Vera.-Segundo apellido, donde dice: «Vega», debe decir: «Vera».

Número 85200941. Doña María Begoña Robredo Pertusa.-Apellidos, donde dice: «Roberto Pertusa», debe decir: «Robredo Pertusa».

Número 85200948. Doña María Angeles Martínez-Abascal García.-Número de Registro de Personal, donde dice: «1311375546A0517», debe decir: «1310375502A0517».

Número 85200955. Doña Ana Isabel Martín Borrego.-Nombre, donde dice: «M. Isabel», debe decir: «Ana Isabel».

Número 85201019. Doña Francisca Rosa Esteban.-Segundo apellido, donde dice: «Esteba», debe decir: «Esteban».

Número 85201102. Doña María Milagros Pascual Ormeñaca.-Por error material en la propuesta de aprobados, se rectifica el número obtenido, el coeficiente y el número de promoción. Número obtenido, donde dice: «8», debe decir: «9». Coeficiente, donde dice: «5.62500», debe decir: «5,00000». Número de promoción debe decir: «85201281 bis».

Número 85201106. Doña María Luisa Rodríguez Ayora.-Fecha de nacimiento, donde dice: «13-02-58», debe decir: «13-02-56».

Número 85201138. Doña María Teresa Morales Martínez.-Tiempo de servicios, donde dice: «00-00-00», debe decir: «00-03-00». Número de promoción debe decir: «85201125 bis».

Número 85201147. Doña Francisca González Conejo.-Tiempo de servicios, donde dice: «11-06-00», debe decir: «08-03-23».

Número 85201296. Doña Blanca Ribeira Avila.-Primer apellido, donde dice: «Riveira», debe decir: «Ribeira».

Número 85201306. Doña Francisca María Araña Suárez.-Por error material en la propuesta de aprobados, se rectifica el número obtenido, el coeficiente y el número de promoción. Número obtenido, donde dice: «9», debe decir: «10». Coeficiente, donde dice: «5,00000», debe decir: «4,50000». Número de promoción debe decir: «85201427 bis».

Número 85201320. Doña Carmen Nieves Sicilia Vinuesa.-Fecha de nacimiento, donde dice: «16-11-49», debe decir: «06-11-49».

Número 85201377. Doña María de los Reyes Sánchez Yagüe.-Número de Registro de Personal, donde dice: «0341666246A0517», debe decir: «0341616213A0517».

Número 85201396. Doña María Victoria Bravo López.-Tiempo de servicios, donde dice: «10-10-28», debe decir: «07-01-23».

Número 85201418. Doña María del Pino Fabelo Marrero.-Por error en la propuesta de aprobados se rectifica el número obtenido, el coeficiente y el número de promoción. Número obtenido, donde dice: «10», debe decir: «11». Coeficiente, donde dice: «4,50000», debe decir: «4,09090». Número de promoción debe decir: «85201547 bis».

Número 85201546. Doña Francisca Martínez Rivas.-El número de Registro de Personal asignado, 0208578635A0517, es correcto.

Número 85201547. Don Dimas Adolfo Rodríguez Perdomo.-Por error en la propuesta de aprobados se rectifica el número obtenido, el coeficiente y el número de promoción. Número obtenido, donde dice: «11», debe decir: «12». Coeficiente, donde dice: «4,09090», debe decir: «3,75000». Número de promoción debe decir: «85201766 bis».

Número 85201582. Doña María Jesús Fleta Allueva.-Segundo apellido, donde dice: «Ayueva», debe decir: «Allueva».

Número 85201724. Doña María Dolores Gallardo Martínez.-Tiempo de servicios, donde dice: «09-10-28», debe decir: «06-08-23».

Número 85201768. Doña María del Pino Mejías Rodríguez.-Por error material en la propuesta de aprobados se rectifica el número obtenido, el coeficiente y el número de promoción. Número obtenido, donde dice: «12», debe decir: «13». Coeficiente, donde dice: «3,75000», debe decir: «3,46153». Número de promoción debe decir: «85201954 bis».

Número 85201784. Doña Felisa María Mercedes Castaños Carrascal.-Nombre, donde dice: «Luisa María Mercedes», debe decir: «Felisa María Mercedes».

Número 85201877. Doña Ana María Montesdeoca de la Cruz.-Número de Registro de Personal, donde dice: «4334203302A0517», debe decir: «4202350235A0517».

Número 85201899. Don Patricio Hernández Díaz.-Fecha de nacimiento, donde dice: «17-03-56», debe decir: «20-03-56».

Número 85201955. Doña Inmaculada Ginesa Lorente Tortosa.-Por error material en la propuesta de aprobados se rectifica el número obtenido, el coeficiente y el número de promoción. Número obtenido, donde dice: «13», debe decir: «14». Coeficiente, donde dice: «3,46153», debe decir: «3,21428». Número de promoción debe decir: «85202103 bis».

Número 85201993. Doña María Josefa Navarro Rodríguez.-Tiempo de servicios, donde dice: «10-10-12», debe decir: «06-08-23».

Número 85202023. Doña Concepción Verdú Zorita.-Número de Registro de Personal, donde dice: «2077673135A0517», debe decir: «2076673168A0517».

Número 85202082. Doña Catalina Mesquida Vicens.-Primer apellido, donde dice: «Mezquida», debe decir: «Mesquida». Número de Registro de Personal, donde dice: «7820461457A0517», debe decir: «7820430657A0517».

Número 85202085. Doña Dolores Peiró Marco.-Número de Registro de Personal, donde dice: «0199229102A0517», debe decir: «1992229146A0517».

Número 85202103. Doña Claudia Mónica Rodríguez González.-Por error material en la propuesta de aprobados se rectifica el número obtenido, el coeficiente y el número de promoción. Número obtenido, donde dice: «14», debe decir: «15». Coeficiente, donde dice: «3,21428», debe decir: «3,00000». Número de promoción debe decir: «85202307 bis».

Número 85202171. Don Luis Miguel Velasco Merino.-Fecha de nacimiento, donde dice: «28-07-62», debe decir: «28-01-62».

Número 85202180. Don Lorenzo López Julia.-Tiempo de servicios, donde dice: «10-10-13», debe decir: «06-08-23». Número de promoción debe decir: «85202186 bis».

Número 85202181. Doña Elena del Río Rodríguez.-Tiempo de servicios, donde dice: «10-10-12», debe decir: «08-05-02». Número de promoción debe decir: «85202183 bis».

Número 85202187. Doña Consolación Caballero Cortés.-Tiempo de servicios, donde dice: «06-08-18», debe decir: «06-08-23».

Número 85202252. Doña María Lourdes Gil Vitores.-Número de Registro de Personal, donde dice: «1657814535A0517», debe decir: «1651814502A0517».

Número 85202266. Doña Dolores María Rodríguez López.-Por error material en la propuesta de aprobados se rectifica el número obtenido, el coeficiente y el número de promoción. Número obtenido, donde dice: «15», debe decir: «16». Coeficiente, donde dice: «3,00000», debe decir: «2,81250». Número de promoción debe decir: «85202493 bis».

Número 85202326. Don Fernando Mesonero Carrera.-Segundo apellido, donde dice: «Correra», debe decir: «Carrera».

Número 85202329.-Doña Antonia Romero Matallana.-Número de Registro de Personal, donde dice: «7493417735A0517», debe decir: «7443417768A0517».

Número 85202331. Doña María Pilar Serna San Juan.-Por error en la propuesta de aprobados se rectifica el número obtenido, el coeficiente y el número de promoción. Número obtenido, donde dice: «1», debe decir: «3». Coeficiente, donde dice: «3,00000», debe decir: «1,00000». Número de promoción debe decir: «7170 bis».

Número 85202494. Doña María Teresa Rodríguez Ventanas.-Por error material en la propuesta de aprobados se rectifica el número obtenido, el coeficiente y el número de promoción. Número obtenido, donde dice: «16», debe decir: «8». Coeficiente, donde dice: «2,81250», debe decir: «5,62500». Número de promoción debe decir: «85201101 bis».

Número 85202585. Doña Concepción Niño Sánchez-Guisande.-Tiempo de servicios, donde dice: «06-08-22», debe decir: «06-08-23».

Número 85202588. Doña María del Carmen Catalá Galán.-Número de Registro de Personal, donde dice: «1883910002A0517», debe decir: «1983910013A0517».

Número 85202692. Doña María Carmen Zugazartaza Vicéns.-Número de Registro de Personal, donde dice: «3055067402A0517», debe decir: «3055061913A0517».

Número 85202826. Doña Heriberta Navarro Santana.-Número de Registro de Personal, donde dice: «4364799013A0517», debe decir: «4364799235A0517».

Número 85202840. Doña Ana Ramos Vidal.-Primer apellido, donde dice: «Ramón», debe decir: «Ramos».

Número 85202880. Doña Ana Márquez Ramírez.-Tiempo de servicios, donde dice: «09-00-11», debe decir: «06-08-23».

Número 85202973. Don Delfín Casal Márquez.-Número de Registro de Personal, donde dice: «4364003702A0517», debe decir: «4364003924A0517».

Número 85203006. Doña María Teresa Méndez Pastor.-Número de Registro de Personal, donde dice: «1945090335A0517», debe decir: «1945090113A0517».

Número 85203126. Doña Ascensión Bravo López.-Tiempo de servicios, donde dice: «10-01-28», debe decir: «06-08-23». Número de promoción debe decir: «85203128 bis».

Número 85203242. Don Juan de la Cruz Borreguero Virseda.-Fecha de nacimiento, donde dice: «29-11-52», debe decir: «24-11-52».

Número 85203253. Don Roberto Salazar Muñoz.-Número de Registro de Personal, donde dice: «1458061946A0517», debe decir: «1458067435A0517».

Número 85203319. Don Joaquín José Armillas Oliveros.-Nombre y apellidos, donde dice: «Joaquín Armillas Olivero», debe decir: «Joaquín José Armillas Oliveros».

Número 85203325. Doña María Dolores López Campos.-Fecha de nacimiento, donde dice: «20-12-61», debe decir: «20-02-61». Número de Registro de Personal, donde dice: «0612769246A0517», debe decir: «0621769257A0517». Número de promoción debe decir: «85203323 bis».

Número 85203367. Doña Mercedes de la Cruz Cortés.-Tiempo de servicios, donde dice: «10-08-12», debe decir: «07-03-23».

Número 85203409. Doña María Begoña Calero Rodríguez.-Primer apellido, donde dice: «Kalero», debe decir: «Calero».

Número 85203464. Doña María Isabel García Martín.-Número de Registro de Personal, donde dice: «2842090157A0517», debe decir: «2845994757A0517».

Número 85203515. Don Enrique Martín Ramos.-Tiempo de servicios, donde dice: «00-06-00», debe decir: «01-08-20». Número de promoción, debe decir: «85203482 bis».

Número 85203598. Doña María Luz Villodre Martínez.-Primer apellido, donde dice: «Villodres», debe decir: «Villodre».

Número 85203624. Doña María Esperanza García Acedo.-Número de Registro de Personal, donde dice: «524415835A0517», debe decir: «0524415835A0517».

Número 85203644. Doña María José Ferrer Reigosa.-Número de Registro de Personal, donde dice: «025377635A0517», debe decir: «253776024A517».

Número 85203683. Doña María Josefina Martínez Martínez.-Nombre, donde dice: «M. Josefa», debe decir: «María Josefa».

Número 85203744. Doña María Carmen Martínez Pla.-Nombre, donde dice: «María Encarnación», debe decir: «María del Carmen».

Número 85203774. Doña Miren Jasone Casas Gorostiaga.-Nombre, donde dice: «Miren Josune», debe decir: «Miren Jasone».

Número 85203815. Doña Clemencia Ruiz Fortúnez.-Tiempo de servicios, donde dice: «13-03-06», debe decir: «08-07-10».

Número 85203843. Doña Juana Perera Soto.-Número de Registro de Personal, donde dice: «4665076502A0517», debe decir: «4365076546A0517».

Número 85203844. Doña María Teresa del Pilar Fernández Bueno.-Número de Registro de Personal, donde dice: «30607613A0517», debe decir: «0306067635A0517».

Número 85203900. Doña Angeles Reneses Cesteros.-Número de Registro de Personal, donde dice: «2787034713A0517», debe decir: «2887034724A0517».

Número 85203993. Doña Cecilia Marco Espinosa.-Nombre, donde dice: «Celia», debe decir: «Cecilia».

Número 85204007. Doña Francisca Izquierdo Castilla.-Número de Registro de Personal, donde dice: «4182732735A0517», debe decir: «4183722757A0517».

Número 85204023. Doña María Victoria Ruiz Manso.-Tiempo de servicios, donde dice: «10-09-23», debe decir: «07-03-01».

Número 85204116. Doña Mercedes Rodrigo Camino.-Segundo apellido, donde dice: «Camino», debe decir: «Camino».

Número 85204235. Doña Carmen Guerrero Alfaro.-Número de Registro de Personal, donde dice: «0515209768A0517», debe decir: «0514209724A0517».

Número 85204241. Doña María de la Luz Martín Heras.-Número de Registro de Personal, donde dice: «7085654657A0517», debe decir: «7095654635A0517».

Número 85204283. Doña Eloisa Maldonado Fernández.-Tiempo de servicios, donde dice: «04-11-00», debe decir: «04-10-01».